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Wall Street Açılmadan
ABD – Çin müzakerelerinde ilerleme sağlanırken, küresel piyasaların odağı

Ortadoğu’da artan jeopolitik risklere kaymış durumda. ABD’nin bölgedeki

bazı askeri ve diplomatik temsilcileri ile ailelerini geri çekme kararı, ABD–İran–

İsrail ekseninde tansiyonun daha da yükselebileceğine işaret ediyor.

Taraflardan gelen karşılıklı açıklamalar da bu gerilimi körüklüyor. Küresel

piyasalar, gelişmelere negatif yönde tepki veriyor; ABD vadelileri ve Avrupa

borsaları satıcılı seyir izlerken, Asya borsalarında karışık kapanışlar görüldü.

Piyasalar dün genel olarak sakin bir görünüm sergiledi. Açıklanan zayıf

enflasyon verilerinin ardından (Mayıs TÜFE: %2,4; çekirdek TÜFE: %2,8) ABD

10 yıllık tahvil faizi %4,41 seviyesine gerileyerek, piyasada faiz indirimi

beklentilerini destekledi. Açıklanan veriler, tarifelerin fiyatlara beklenen ölçüde

yansımadığını gösterirken, önümüzdeki aylarda enflasyonist baskıların

yeniden güç kazanıp kazanmayacağı izlenecek.

Emtia tarafında altının ons fiyatı 3.380 dolara yükselirken, Brent tipi ham

petrol 68 doların hemen üzerinde işlem görüyor. Kripto para piyasasında ise

satış baskısı hâkim; Bitcoin 107 bin dolara gerilerken, Ethereum 2.750 dolar

civarında işlem görüyor.

Bugün yurt dışında TSİ 15:30’da ABD’de Mayıs ayı ÜFE verileri açıklanacak.

Ayrıca, akşam saatlerinde TSİ 20:00’de ABD Hazinesi’nin gerçekleştireceği 30

yıl vadeli tahvil ihracının sonuçları da yakından takip edilecek.

Ekonomik Takvim

▪ 15:30 | ABD | İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları (bin) | Bek: 241

▪ 15:30 | ABD | ÜFE (Aylık) (Mayıs) (%) | Bek: 0.2

Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 19.616 -0,5% 1,6%

S&P 500 6.022 -0,3% 1,4%

DJI 42.866 0,0% 1,3%

Dax 23.660 -1,2% -2,7%

Cac 40 7.712 -0,8% -1,0%

FTSE 100 8.851 -0,2% 0,5%

Nikkei 225 38.173 -0,7% 1,7%

BRENT ($) 68,3 -1,52 -8,50 

XAUUSD ($) 3382,9 0,83 28,95

XAGUSD ($) 36,3 0,00 25,45

COPPER ($) 4,8 0,33 20,51

XPTUSD ($) 1267,3 0,67 39,92

WTIUSD ($) 66,1 -1,56 -7,66 

EURUSD 1,14 0,15 9,56

GBPUSD 1,36 0,32 8,59

USDCHF 0,81 -0,97 -10,50 

USDTRY 39,32 0,39 11,15

EURTRY 45,72 1,61 24,67

GBPTRY 53,59 0,93 21,07

USDCAD 1,36 -0,30 -5,30 

USDJPY 7,18 -0,30 -2,15 

TR 10Y Tahvil 29,03 2,56 15,00

ABD 10Y Tahvil 4,39 -0,86 -4,09 

ALM 10Y Tahvil 2,49 -2,05 4,90

ALM 2Y Tahvil 1,81 -1,84 -13,04 

ITA 10Y Tahvil 3,41 -1,04 -3,29 

FR 10Y Tahvil 3,19 -1,27 -0,09 

Küresel Piyasalar

Borsa Endeksleri

Emtia Piyasaları

Ülke Para Birimleri

Tahvil Faizleri
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Öne Çıkan Şirket Haberleri
ABD’den Stablecoin Yasası Hazırlığı. ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, Hazine tahvilleriyle desteklenen stablecoin’ler için

yasal bir çerçeve oluşturulacağını açıkladı. Bu düzenlemenin doların rezerv para statüsünü güçlendirmesi ve potansiyel olarak 2

trilyon dolarlık ek Hazine tahvili talebi yaratması bekleniyor.

Airbus Uçak Talep Tahminini Yükseltti. Airbus, 2025–2044 döneminde 43.420 ticari uçak teslimatı öngördüğünü açıkladı. Bu,

önceki tahmine göre %2’lik bir artışa işaret ediyor.

Boeing Hisseleri Air India Kazasıyla Geriledi. Hindistan’ın Ahmedabad kentinde yaşanan Air India kazasının ardından Boeing

hisseleri, ABD piyasalarında açılış öncesi işlemlerde %8’e yakın düştü. Uçakta 200’den fazla yolcunun bulunduğu bildirildi.

Bunge-Viterra Birleşmesi Çin Onayına Yakın. ABD’li tarım devi Bunge, Glencore destekli Viterra’yı 8,2 milyar dolara satın

almak için Çinli düzenleyicilerden onay almaya hazırlanıyor. Bu birleşme, sektörde ADM ve Cargill gibi devlerle rekabet

edebilecek büyüklükte yeni bir yapı ortaya çıkaracak.

BYD, İngiltere’ye En Ucuz Elektrikli Modelini Sundu. Çinli otomobil üreticisi BYD, Avrupa’daki fiyat savaşını kızıştırarak

İngiltere’de “Dolphin Surf” adlı elektrikli modelini tanıttı. Araç 18.650 sterlinlik uygun fiyatıyla dikkat çekiyor ve kompakt

segmentte rekabeti artırması bekleniyor.

Disney ve Universal’dan Midjourney’e Telif Davası. Disney ve Universal stüdyoları, yapay zeka görsel üretim aracı

Midjourney'e telif hakkı ihlali nedeniyle dava açtı. Dava dosyasında, Star Wars ve Minionlar gibi karakterlerin izinsiz şekilde

kullanıldığı öne sürülüyor.

Heineken'den Meksika’ya 2,75 Milyar Dolarlık Yatırım. Heineken’in Meksika CEO’su Oriol Bonaclocha, şirketin ülkenin

güneydoğusuna yeni bir fabrika dahil olmak üzere toplamda 2,75 milyar dolarlık yatırım yapacağını duyurdu. Yucatan’daki

tesisin başlangıç kapasitesi 4 milyon hektolitre olacak ve kapasitenin zamanla ikiye katlanması planlanıyor.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, son işlem gününü %0,27 azalarak 6.022,24 puanda tamamladı. ABD-Çin müzakerelerinde

ilerleme sağlanmasına rağmen, küresel piyasalarda odak noktası Ortadoğu’da artan jeopolitik risklere kaymış durumda.

ABD’nin, bölgedeki bazı askeri ve diplomatik personelini ile ailelerini geri çekme yönünde aldığı karar, ABD–İran–İsrail

üçgeninde tansiyonun daha da yükselebileceği yönünde yorumlanıyor. Taraflardan gelen karşılıklı açıklamalar da mevcut

gerginliği tırmandırıcı nitelikte. Bu gelişmeler ışığında küresel piyasalarda risk iştahının azaldığı görülmekte. ABD ve Avrupa

vadeli endeksleri ile Asya borsalarının genel olarak negatif bölgede hareket ettiği gözleniyor. Jeopolitik risklerin artış

göstermesiyle birlikte VİOP’ta da dün akşam seansının kapanışına doğru yaklaşık %1 oranında bir geri çekilme yaşandı.

Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama S&P 500 endeks hedefi 6.600 puan ile dolar bazında %9,6 yükseliş potansiyeline

işaret ediyor. Teknik açıdan yakın vadede 6.130 puan direnç seviyesi, 5.750 puan ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

McDonalds Corporation (MCD) – MCD, merkezi Amerika Birleşik Devletleri'nin Illinois eyaletinde bulunan, dünyanın en büyük

hızlı servis restoran zincirlerinden biridir. Şirket, başta hamburger olmak üzere patates kızartması, kahvaltılık ürünler, içecekler

ve tatlılar gibi geniş bir menü yelpazesi sunmaktadır. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede

ortalama 332,06 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre dolar bazında %10,1 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500

endekisinin üzerinde bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla endeks

getirisinin üzerinde kalacağını öngörüyoruz. Hisse için 22 analist AL, 18 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın

vadede, 308 USD direnç seviyesi, 294 USD destek seviyesi olarak izlenebilir.
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SiriusXM Holdings Inc. (SIRI) – SIRI, uydu radyo ve çevrimiçi ses hizmetleri alanında faaliyet gösteren, ABD merkezli bir

medya şirketidir. Şirket, abonelik tabanlı bir iş modeliyle milyonlarca kullanıcıya özel müzik, spor, haber, eğlence ve talk show

içerikleri sunmaktadır. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 23,27 USD hedef fiyata ve

son kapanış fiyatına göre %3 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin altında bir getiri potansiyeline sahip olsa

da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla artacağını öngörüyoruz. Hisse için 5 analist AL, 5 analist TUT

tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede 24 USD direnç, 21,5 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi

Temettü Takvimi

Bilanço Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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